Республика Крым

Муниципальное образование Островское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

Администрация Островского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым
296315, Республика Крым, Первомайский район, с. Островское, ул. Ленина, дом 32, тел. факс 0 (36552) 9-56-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Островское    № 28    от 09.02.2021 г.

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Островского

сельского совета Первомайского района

Республики Крым «О внесении изменений в

решение 41-ой сессии 1-го созыва от 30.11.2017

года № 221 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального

образования Островское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым»

В соответствии со ст. 28, 44 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и

проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Островское

сельское поселение Первомайского района Республики Крым» принятое

Островским сельским советом Первомайского района Республики Крым на 12 - ой

сессией 1 - го созыва от 31 марта 2015 года решение № 57, Устава муниципального

образования Островское  сельское поселение Первомайского района Республики

Крым, Администрация Островского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения

Островского сельского совета Первомайского района Республики Крым «О

внесении изменений в решение 41-ой сессии 1-го созыва от 30.11.2017 года № 221

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Островское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым» на 05 марта 2021 года в 11.00 час. по адресу: Республика Крым,

Первомайский район, с. Островское, ул. Ленина, 32 (в здании Администрации

Островского сельского поселения).

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Островского сельского совета Первомайского района

Республики Крым «О внесении изменений в решение 41-ой сессии 1-го созыва от

30.11.2017 года № 221 «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования Островское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым» согласно приложению.

3. Определить, что письменные предложения и замечания по вопросу,

обсуждаемому на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях

могут быть предоставлены по адресу: 296315,Республика Крым, Первомайский

район, Первомайский район, с. Островское ул. Ленина, д. 32, телефон 9-56-31,

ostrovskoe@pervmo.rk.gov.ru

Письменные предложения не должны противоречить действующему

законодательству и соответствовать предмету публичных слушаний. Письменное

предложение должно содержать: фамилию, имя, отчество, дату рождения, адрес,

контактный телефон, дату подписания и личную подпись гражданина или граждан,

внесших предложения. Письменные предложения, поступившие после истечения

установленного срока рассмотрению не подлежат, о чем уведомляется лицо,

внесшее указанные предложении. Устные предложения могут быть внесены в ходе

публичных слушаний.

4. Установить дату окончания приема письменных предложений и замечаний

по обсуждению проекта решения Островского сельского совета Первомайского

района Республики Крым «О внесении изменений в решение 41-ой сессии 1-го

созыва от 30.11.2017 года № 221 «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования Островское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым» - 01 марта 2021 года.

5. Информацию о месте и времени проведения публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Островского сельского совета Первомайского района

Республики Крым «О внесении изменений в решение 41-ой сессии 1-го созыва от

30.11.2017 года № 221 «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования Островское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым» опубликовать в районной газете «Крым-Вперед» и

обнародовать на портале pervmo.rk.gov.ru.

6. Рабочей группе по проведению публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Островского сельского совета Первомайского района Республики

Крым «О внесении изменений в решение 41-ой сессии 1-го созыва от 30.11.2017

года № 221 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Островское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым»:

6.1. Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта

решения Островского сельского совета Первомайского района Республики Крым «О

внесении изменений в решение 41-ой сессии 1-го созыва от 30.11.2017 года № 221

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Островское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым»;

mailto:ostrovskoe@pervmo.rk.gov.ru

6.2. Обобщить и систематизировать предложения и замечания к проекту

решения Островского сельского совета Первомайского района Республики Крым «О

внесении изменений в решение 41-ой сессии 1-го созыва от 30.11.2017 года № 221

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Островское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым»;

6.3. После проведения публичных слушаний направить итоговый документ

(протокол) вместе с окончательным проектом решения и заключение о результатах

публичных слушаний Председателю Островского сельского совета.

7. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Правительства Республики Крым по адресу http://pervmo.rk.gov.ru/ в разделе:

муниципальные образования, подраздел Первомайский район – Муниципальные

образования / Островское сельское поселение, и на информационном стенде

Администрации Островского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым по адресу: Республика Крым Первомайский район с. Островское,

ул. Ленина, дом 32.

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на постоянную

комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам Островского сельского

совета Первомайского района Республики Крым.

9. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Островского сельского совета –

глава администрации Островского сельского поселения                       С.Р. Ибраимов

http://pervmo.rk.gov.ru/

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением Администрации

Островского сельского поселения

Первомайского района Республики

Крым от 09.02.2021 г. № 28

Состав

рабочей группы по обсуждению проекта решения

Островского сельского совета Первомайского района Республики Крым

«О внесении изменений в решение 41-ой сессии 1-го созыва от 30.11.2017 года №

221 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Островское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым»

Ибраимов Сервин

Рефатович

Председатель Островского сельского совета – глава

администрации Островского сельского поселения

председатель комиссии

Сиволап Евгения

Александровна

Депутат Островского сельского совета Первомайского

района Республики Крым, председатель комиссии

Катаева Ирина

Павловна

Депутат Островского сельского совета Первомайского

района Республики Крым, член комиссии

Кащенко Елена

Андреевна

Депутат Островского сельского совета Первомайского

района Республики Крым, член комиссии